
 

 
Telefon:  + 420 724 167 147 

             
E-mail:   obecslustice@obecslustice.cz  
ID DS:    ng3apv5               

 
Bankovní spojení: 
KB, a.s. Benešov 
č. účtu: 11028201/0100 
IČ:        00  240 761 

 

 

OBEC SLUŠTICE 
 

sídlo: Sluštice č.p. 21, 250 84  Sibřina,  Praha - východ                 www.obecslustice.cz 

 

 

 

Starosta obce Sluštice podle § 34 odst. 1 písm. a) zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta 

republiky a o změně některých zákonů (zákon o volbě prezidenta republiky), ve znění 

pozdějších předpisů,                                         

                                                             

oznamuje: 
 

1. II. kolo volby prezidenta České republiky se uskuteční : 

• v pátek dne 27. ledna 2023 od 14,00 hodin do 22,00 hodin a 

• v sobotu dne 28. ledna 2023 od 8,00 hodin do 14,00 hodin. 

 

2. Místem konání voleb ve volebním okrsku Sluštice je volební místnost v budově Obecního 

úřadu Sluštice, č.p. 21, 250 84 pro všechny voliče trvale bydlící v obci Sluštice. 

 

3.  Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství České 

republiky platným občanským průkazem nebo platným cestovním pasem. Neprokáže-li 

uvedené skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu hlasování umožněno. 

 

4. Hlasovací lístky kandidátů postupujících do druhého kola volby již nebudou dodány 

voličům předem, ale obdrží je až ve volební místnosti ve dnech druhého kola volby. 

 

5. Volič může ze závažných, zejména zdravotních, důvodů požádat obecní úřad a v den voleb 

svojí okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost do přenosné 

volební schránky na tel. čísle 724 167 147. 

 

                                                                                  ...........................................................                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                      Jaroslav Pavlíček 

                                                                                                         starosta obce    

Ve Slušticích dne 19. 12. 2022  

 

Vyvěšeno: 18. 1. 2023                                                                                                                                 Sejmuto:  

 

OZNÁMENÍ O DOBĚ A MÍSTĚ KONÁNÍ II. KOLA  
VOLBY PREZIDENTA REPUBLIKY 

 


